中国国际金融股份有限公司

关于浙江五芳斋实业股份有限公司

首次公开发行股票并上市辅导备案信息公示

浙江五芳斋实业股份有限公司拟首次公开发行股票并上市，现已接受中国国

际金融股份有限公司的辅导，并于 2019 年 9 月 20 日在浙江证监局进行了辅导备

案。根据中国证监会有关要求，为提高股票发行上市透明度，保护投资者合法权

益，接受社会各界和公众的监督，现将有关情况公示如下：

辅导对象名称 浙江五芳斋实业股份有限公司

注册地址 浙江省嘉兴市秀洲区中山西路 2946 号

法定代表人 厉建平

卞若认IL/这
～一」一耳习 J」一／J

食品研发、生产与销售：主要为“五芳斋”品牌的粽子、月饼、蛋类、

糕点及其他食品

餐饮：主要经营“五芳斋”、“优米一家”快餐类连锁餐饮门店

辅导对象联系电话 0573-82083117

辅导对象电子邮件 wfzl92l@ wufangzhai.com

辅导机构 中国国际金融股份有限公司

会计师事务所 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

律师事务所 上海市锦天城律师事务所

户

＼
熟
方
匀

气

亘今融股份有矛

"t ”、介 10 3 	「

2019 年 10 月 21 日

	00000001